UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-HCQT
Danh mục dự án, công trình

xây dựng thuộc diện nộp lưu tài

liệu vào TT Lưu trữ lịch sử tỉnh

      Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2134/SNV-QLVTLT ngày

09/11/2023 về việc lập Danh mục dự án, công trình xây dựng thuộc diện nộp lưu tài

liệu vào Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh. Qua đó, Văn phòng đã thống kê Danh mục

các dự án, công trình xây dựng thuộc diện nộp lưu tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ

lịch sử  tỉnh (theo Biểu mẫu đính kèm).

 Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(th).

                                                                                            Vũ Minh Tâm

		2023-11-18T14:12:12+0700

		2023-11-20T10:14:11+0700

		2023-11-20T10:14:11+0700

		2023-11-20T10:14:11+0700

		2023-11-20T10:14:11+0700

		2023-11-20T10:14:11+0700

		2023-11-20T10:35:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!